
   

 

 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАНСКОЕ  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 12 января 2015 г.                     № 01 

 

О согласовании  оптово – отпу-

скной цены на твѐрдое печное топ-

ливо на 2015 год 

 

 

Рассмотрев представленные ИП Петренко А.А. расчеты оптово – отпуск-

ной цены на твѐрдое печное топливо  

Администрация муниципального образования сельское поселение Чуванское 

 

         ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Согласовать оптово – отпускную цену на твѐрдое печное топливо на 

территории  сельского поселения Чуванское для  ИП Петренко А.А. в размере: 

Дрова 4825 руб. 32 коп. без учѐта НДС за 1куб.м.  

 

2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию, вступает в силу с 

момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01 января 2015 года. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.  
 

 

 

 

         

Глава Администрации                                            А.Н.Тынескин 

     

 

 

 

 

 


